* [* Ἀναπυκάζω, Anal. 1, 421. * Ἐμπυκάζω, Mosch. 1, 15. νόος δὲ οἱ ἐμπυκασται. * Καταπυκάζω, Eust. Od. A. p. 3, 17. * Καταπεπυκασμένως, J. Poll. 4, 51. * Περιπυκάζω, Ctesias Photii, Achill. Tat. 1, 15. p. 80.] " Συμπυκάζω, Contego, Operio. A cuius " pass. Συμπυκάζομαι, est particip. Συμπυκασμένον, " Contectus, ap. Diod. S. (2, 252.) Διὰ τινος αὐλώνος " στενοῦ καὶ συμπυκασμένον δένδρεσι διαπλέων."

" Πυκάζουσαι, Hesychio σκεπάζουσαι, quod et πυκάζουσαι, [" Pseudo-Chrys. in Joseph. T. 5. p. 656, 25. Ἰωσήφ—ρόδον δίκην ἀνθηροῦ ἀνὰ μέσον τῆς ξανθῆς γενειάδος τὸ τῆς μορφῆς ἀνθος πυκάζων. Idem in Susann. T. 5. p. 704, 33. Ἐτύγχανεν ἡ μακαρία πυκάζουσα τὰ τῆς σωφροσύνης ἀρώματα." Seager. Mss.]

Πυκνός, Densus, Spissus: cui opp. ἀραιός, μανός, Rarus, et λεπτός, Τενυίς, Exilis. Πυκνόν, inquit Gorr., Densum: duobus modis dicitur: Uno, proprie, quod meatus per totum parvos obtinet, ut silex et marmor: sicut e diverso ἀραιῶν, h. e. Rarum, quod eosd. magnos habet. Altero autem, per metaph. sive abusum, de coacto dicitur s. compacto, ut et raram de laxo: hæc enim ratione aquam et terram densas, aerem et ignem raros dicimus, sc. ad elementa ipsa translatis appellationibus, quæ tamen et uita sunt, et e similaribus natura partibus constant, nec ullos ejusmodi meatus sortita sunt. Hæc ille. Theophr. de folio abietis, Πυκνὸν οὕτως ὅστε

μῆθ' ὑπερὸν διέναι: unde Plin. Folio pinpato densa, ut imbrem non transmittat. Aristot. Τὸ δ' ἄλλο πυκνόν ἐστὶ πᾶν, Reliqua densitas spissa, ut idem Plin. interpr. supra in Ἀπλυσίαι. Rursum Theophr. Πυκνότατα μὲν οὖν δοκεῖ πύκτος εἶναι καὶ ἔβενος. Quæ idem Plin. sic interpr. Spississima ex omni materie judicatur ebenus et buxus. Item Πυκνοί, Densi, paulum diversa signif.: ut cum dicitur Frondes densi, Frutices densi, Cohortes densæ. Et ap. Virg. Densi acie milites. II. N. (133.) ὡς πυκνοὶ ἐφέστασαν ἀλλήλοισι, Od. Ξ. (12.) Σταυροῦς δ' ἐκτός ἔλασσε διαμπερῆ ἔνθα καὶ ἔνθα Πυκνοῦς καὶ θαμέας. Alicubi redditat etiam Creber: quo sensu et Densus, Virg. Ictibus densis pulsare. Apud Athen. (666.) Πυκνοῖς δ' ἐβαλλον Βακχίου τοξεύμασι Κάρα γέροντος. Item et πυκναὶ ἐκκλησίαι, Crebræ conciones, pro συχνά. Et ap. Medicos πυκνός σφυγμός, Creber et frequens pulsus: quando breve tempus est inter διαστολὴν et συστολήν: sive, ut definit Paul. Ægin., cujus media quies parvo durat tempore: cui oppositus ἀραιός, Rarus pulsus. Vide plura ap. Gorr. || Item νοῦς πυκνός, Mens prudens et varia rerum cognitione ac scientia veluti densa. Et πυκνὰ βουλευμάτα, Prudentia ac sapientia consilia. Item πυκνός τὰς φρένας, Prudens, Bud. Pro quo Hesiod. dicit νόον πεπυκασμένον, et alii πυκινόφρων: Hist. Eccl. 5. Ἄνῆρ πυκνός τε τὰς φρένας, καὶ ἀνδρείος τὸ φρόνημα. || Hes. πυκνὰ expr. non solum συχνὰ, συνετὰ, sed etiam παλαιά. || Adverbialiter autem USURPANTUR Πυκνὸν ET Πυκνὰ, pr Crebro, Aristot. Rhet. 1. Πυκνὸν ἀναπνεῖ, Crebro respirat, Aristoph. Σφ. (1110.) πυκνὸν νεύοντες εἰς τὴν γῆν, Alex. Apr. in Probl. Oὐ πυκνὰ λουόμενοι, Qui crebro lavant. Necnon II. Σ. (318.) Πυκνὰ μάλα στενάχων. At Od. P. (198.) πῆρην Πυκνὰ ῥωγαλέην: i. e. πυκνὰς ραγάδας ἔχουσαν, Crebras habentem fissuras. || Expr. etiam Prudenter. [" Πυκνός, Thom. M. 433. 438. Wakef. Phil. 1080. Jacobs. Anth. 6, 428. 9, 275. 294. Brunck. Aristoph. 1, 31. Villoison. ad Longum 188. ad Lucian. 2, 56. Huschk. Ep. in Prop. p. 96. Ruhn. Ep. Cr. 120. ad Mær. 55. Valck. Phæn. p. 392. 399. Hipp. p. 263. Toup. Opusc. 1, 140. 2, 95. Emendd. 2, 545. Prudens, Heyn. Hom. 5, 215. 8, 695. Ammon. 7. Bergler. ad Alciph. 278. Conf. c. συχνός, Toup. Emendd. 1, 26. 4, 437. Περὰ π., Jacobs. Anth. 12, 96. Heyn. ad Virg. 4, 228. Ed. 1. Plut. 6, 57. Hutt. Πυκνὰ, Toup. Emendd. 1, 396. Mær. 183. Abresch. Lectt. Aristæn. 155. Thom. M. 433." Schæf. Mss. Xen. Vect. 5. Προσφιλεστέραν καὶ πυκνότεραν εἰσαφικνεῖσθαι πᾶσιν ἀνθρώποις ποιήσῃε τὴν πόλιν, i. e. ὅστε πυκνότερον ἄφικν. Πυκνότερον, Frequentius, 3 Macc. 4, 11. Πυκνότατος, ibid. 1, 28. κραυγή.]

Πυκνογόνατος, Densus geniculis constans, Crebris distinctus geniculis et internodijs, Diosc. [* Πυκνόθερος, Tzetz. Posth. 471.] Πυκνόκομος, Qui densa coma est. ITEM Πυκνόκομος, Herbæ nomen ap. Diosc. 4, 176. cui dicit folia esse ὁμοία ἐυζώμφ, τραχέα δὲ καὶ παχέα: ceteras notas ibid. vide. Plin. quoque Pycnocomum appellat, ap. quem descriptionem ejus habes, 26, 8. [* Πυκνοπνεύματος, Hippocr. D 1179. * Πυκνόπορος, Densus habens meatus. * Πυκνόστικτος, Soph. CEd. C. 1147.] " Πυκνόφυλλος, " Densa habens folia, Frondibus densus." [* " Πυκνόδους, οντος, Schol. Opp. A. 1, 170." Wakef. Mss. * Πυκνόμματος, unde * " Πυκνομμάτω, Bentl. * Εἶς ad Hemst. p. 111." Schæf. Mss.] Πυκνόθαλαμπος, Crebros oculos s. gemmas habens, [Geop. 4, 12, 7. 5, 8, 2. 5, 24, 2. 10, 75, 7. " Ad Mær. 275." Schæf. Mss. Πυκνοθαλμότεραι ἀμπέλοι, Theophr. C. Pl. 3, 15, 3. H. Pl. 5, 4, 2.]

* Ἀπυκνος, Qui densus s. creber non est. Sunt ap. Musicos soni ἀπυκνοί, item βαρῶπυκνοί, ὀξύπυκνοί, et μεσόπυκνοί. De quibus omnibus Mart. Capella 9. Denique alii, inquit, βαρῶπυκνοί nominantur, alii μεσόπυκνοί perhibentur. Spissum vero dicitur trium sonorum compositiva quædam qualitas. Βαρῶπυκνοί autem sunt, Qui velut regiones primas passim retentant; μεσόπυκνοί vero, Qui media possident; ὀξύπυκνοί, Qui ultima tenent; ἀπυκνοί, Qui impositionem sonorum trium: quæ sunt spissi, nullo genere aut

lege junguntur. Stantes autem perseverantesque dicuntur, vel ἀπυκνοὶ vel βαρύπυκνοὶ, qui velut quaedam speciem et formam sibi principalium vindicabunt: ideo a quibusdam Statarii nominantur, quia diversas extensiones recipere non possunt. Βαρύπυκνος, ET Ὀξύπυκνος, ITEM Μεσόπυκνος, vide in Ἀπυκνοί. ["Μεσόπυκνος, Euclid. 536." Wakef. Mss. * Κατάπυκνος, Hippocr. 406. "Theocr. Epigr. 1. : ἐπὶ τῆ, Maittair. Dial. 172." Schæf. Mss. Vide Schæf. ad Dionys. H. de C. VV. 205. Σύμπυκνος, Xen. Ἰππ. 10, 10. * Ὑπέρπυκνος, Gl. Prædensus. * Ὑπόπυκνος, Suffertus, Hippocr. 1028. Suet. Nerone 20.]

Πυκνῶς, Dense, Spisse. Et coquus dicitur ἐπάγειν πυκνῶς, cum densis ferculis mensas onerat, h. e. Cum multa simul apponit, et una παραθέσει alteram velut ἀπέγει. Apud Athen. (378.) Πότε δεῖ πυκνότερον ἐπαγαγεῖν, καὶ πότε βιάδην. || Crebro, Frequenter, Sæpe, Plato de Rep. 1. Νῦν δὲ σε χρὴ πυκνότερον δεῦρο ἵεναι. [Callide, Aristoph. Θ. 438. "Mær. 183. Τούρ. Opusc. 1, 140. Valck. Hipp. p. 263. Thom. M. 433. Heyn. Hom. 7, 493. * Πυκνοτέρως, Leshon. 186." Schæf. Mss. "Pseudo-Chrys. Serm. 61. T. 7. p. 422, 37." Seager. Mss.] ITIDEM Πυκνῶς pro Frequenter affertur ex Aristot. Probl. sect. 3. [quæst. 9.]